
FW: Město Ústí nad Orlicí - upřesnění žádosti o koupi pozemků
Odesilatel:  06/21/23 13:48
Příjemce:  polakovicova@muuo.cz
Kopie:  "Jan Křístek" <kristek@agilevm.cz>

Dobrý den paní Collinová,
ještě bychom k té žádos� k odkupu rádi přidali pozemek 2409/1, který je v lokalitě „Pod Cihelnou“, kde plánujeme
jiný developerský projekt a odkup bychom řešili v blízké době také.
Hezký den

From: 
Sent: Wednesday, June 21, 2023 1:31 PM
To: polakovicova@muuo.cz
Subject: RE: Město Ús� nad Orlicí - upřesnění žádos� o koupi pozemků
Dobrý den paní Collinová,
v lokalitě jsou pozemky nebo jejich čás�:

v majetku města, které chceme odkoupit_923/25, 923/95, 1159/5, 1159/7, 1159/9, 1159/10, 2436/39
v majetku Agile, které s provedenou infrastrukturou převedeme na město_2436/39, 1159/11, 1159/6,
1159/17, 2424
v majetku města, na kterých bude provedena infrastruktura_ 923/95, 923/25, 2436/39, 1159/9, 1159/10

Omlouvám se za chybu v žádos�
Hezký den

From: Jan Křístek <kristek@agilevm.cz>
Sent: Monday, June 19, 2023 9:36 AM
To:
Subject: FW: Město Ús� nad Orlicí - upřesnění žádos� o koupi pozemků
From: Eva Collinová <polakovicova@muuo.cz>
Sent: Friday, June 9, 2023 9:19 AM
To: Agile spol. s.r.o. <agile@agilevm.cz>
Subject: Město Ús� nad Orlicí - upřesnění žádos� o koupi pozemků
Pro pana Jana Křístka:
Dobrý den,
po předběžné kontrole Vaší žádosti o koupi pozemků prosíme o informaci případně o zpřesnění Vaší žádosti, ve
které uvádíte, že žádáte o části pozemků p.č. 923/25, 923/95, 1159/5, 1159/7, 1159/9 a 2436/38 v k.ú. Ústí nad
Orlicí s odkazem na grafickou přílohu této žádosti. V grafické příloze žádosti jsou mimo tyto parcely vyznačeny i
části p.p.č. 2436/39 a 1159/10 v k.ú. Ústí nad Orlicí.
Vaše vyjádření je možné zaslat na tuto e-mailovou adresu.
Žádost o koupi pozemků je nedílnou přílohou materiálů při projednávání v radě a zastupitelstvu města.
V případě jakýchkoliv nejasností nás neváhejte kontaktovat. 
S pozdravem
Eva Collinová 
majetkoprávní odbor
t.:(+420) 465 514 262
m.:(+420) 777 736 318
e.:collinova@muuo.cz

Město Ús� nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 Ús� nad Orlicí
www.us�nadorlici.cz

 

mailto:polakovicova@muuo.cz
mailto:kristek@agilevm.cz
mailto:polakovicova@muuo.cz
mailto:agile@agilevm.cz
mailto:collinova@muuo.cz
http://www.ustinadorlici.cz/

